1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（前稱Central Wealth Group Holdings Limited 中達集團控股有限公司）
（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：139）

有關可能投資一間公司之諒解備忘錄

小魚盈通控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）
會（「董事會」）宣佈，於二零二五年八月十八日，本公司與浙江出海數字技術有限
公司（「目標公司」）訂立諒解備忘錄（「諒解備忘錄」）。諒解備忘錄之主要條款載
列如下。

諒解備忘錄

日期： 二零二五年八月十八日

訂約方： 本公司

目標公司

目標公司為一間於中華人民共和國（「中國」）註冊成立之有限責任公司。經董事會
作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，目標公司及其最終實益擁有人均為獨
立第三方。

諒解備忘錄之主要條款

待簽訂正式協議後，本公司（或其指定實體）擬對目標公司進行投資（包括但不限
於收購目標公司股權）。

於簽訂諒解備忘錄後，本公司將啟動對目標公司之相關盡職審查程序，而目標公
司須向本公司提供合理協助以完成該盡職審查。

2

自諒解備忘錄日期起計90日內，目標公司同意不就可能對其投資之事宜與任何其
他第三方進行磋商。

諒解備忘錄有效期為六個月（或訂約各方同意的較長期限）。

為免生疑問，諒解備忘錄不具法律約束力，其項下擬進行之交易須待訂約各方訂
立相關正式協議並以其實際條款為準。

有關目標公司之資料

目標公司為一間於中國註冊成立之有限責任公司。據本公司所知，目標公司及其
附屬公司（「目標集團」）主要從事數字經濟領域業務，並積極經營網路短劇行業，
推出了「百川」、「劇星」、「GoSee」等短劇業務平台，業務覆蓋全球二十幾個國家，
構建了全球領先的「IP開發－創作－發行－聚合交易－代幣服務」全鏈路閉環生態，
區別同行，獨秀一枝。公司匯聚百家以上頭部內容供應商，掌控十萬量級線上線下
全場景宣發終端，坐擁十萬核心推廣社媒矩陣，成就行業頂級資源網路，強勢引領
短劇產業升級，打造世界級短劇數字平台。據本公司所知，目標集團持有業務所需
之一切必要牌照。

訂立諒解備忘錄之理由

本集團主要從事證券交易業務、金融投資及放貸業務。

董事一直積極尋求機會擴展本集團之業務範圍。鑒於短劇行業發展迅速，本公司
認為目標公司具備發展前景及增長潛力，而對目標公司的潛在投資事項為本集團
涉足該高速增長行業之良機。

就可能對目標公司作出之投資及相關擬進行交易而言，倘得以落實，則可能構成
香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第14章項下之
須予公佈交易。倘諒解備忘錄項下擬進行之交易得以落實，本公司將就該等交易
遵守上市規則之相關規定。

3

由於諒解備忘錄項下擬進行之交易未必會落實，本公司股東及潛在投資者於買賣
本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

小魚盈通控股有限公司

執行董事

陳曉東

香港，二零二五年八月十八日

於本公告日期，董事會成員包括以下董事：

執行董事
陳曉東先生（副主席兼行政總裁）
余慶銳先生
王勁松先生
Pang Min Quan先生
Muk Shau Meng先生
Foo Seck Chyn博士

獨立非執行董事
陳毅奮先生
吳銘先生
李美鳳女士